证券代码：301066        证券简称：万事利        公告编号：2025-042

杭州万事利丝绸文化股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

经中国证券监督管理委员会《关于同意杭州万事利丝绸文化股份有限公司

向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕1737号）同意注册，杭

州万事利丝绸文化股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币

普通股股票 46,082,949 股（每股面值 1.00 元），发行价格为 13.02 元/股，实

际募集资金总额为人民币 599,999,995.98 元，扣除各项发行费用（不含增值

税）人民币 14,505,062.15 元，实际募集资金净额为人民币 585,494,933.83

元。本次发行完成后，公司的股份总数由 188,840,162 股增加至 234,923,111

股。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次向特定对象发行股票的认购。

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量均未发生变化，但公司

股份总数由 188,840,162 股增加至 234,923,111 股，导致公司董事、监事和高级

管理人员的持股比例因公司股本总额增加而被动稀释，具体变化如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数

量

（股）

占总股

本比例

占剔除回购

专用账户股

份后的总股

本的比例

持股数量

（股）

占总股本比

例

占剔除回

购专用账

户股份后

的总股本

的比例

李建华 董事长 16,218 0.0086% 0.0087% 16,218 0.0069% 0.0070%

屠红燕
副董事

长
- - - - - -

杜海江 董事 - - - - - -

余志伟
董事兼

总经理
10,091 0.0053% 0.0054% 10,091 0.0043% 0.0043%

马廷方

董事兼

副总经

理

7,929 0.0042% 0.0043% 7,929 0.0034% 0.0034%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

沈  华

董事兼

副总经

理

10,091 0.0053% 0.0054% 10,091 0.0043% 0.0043%

邢以群
独立董

事
- - - - - -

郑梅莲
独立董

事
- - - - - -

金  鹰
独立董

事
- - - - - -

屠红霞
监事会

主席
- - - - - -

程  翀 监事 - - - - - -

金卫萍 监事 - - - - - -

滕俊楷
副总经

理
11,533 0.0061% 0.0062% 11,533 0.0049% 0.0050%

赵  靖
副总经

理

韩  青
财务总

监
7,568 0.0040% 0.0041% 7,568 0.0032% 0.0033%

叶晓君
董事会

秘书
7,929 0.0042% 0.0043% 7,929 0.0034% 0.0034%

注：上表中的持股数量指登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接持有公司股

份的数量。

特此公告。

                         杭州万事利丝绸文化股份有限公司董事会

                                    2025年 7月 30日